
28° MEETING ARCOBALENO ATLETICAEUROPA

Organizzazione: CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE - BOISSANO

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 262 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA 12.82

2 3 152 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.28

3 4 115 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.32

4 6 109 SIRI Elisa 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.80

5 2 33 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.90

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 245 NADHAZY Evelin 1995 PF IM002 EAP BUDAPEST 12.18

2 3 248 FARKAS Petra Beata 1999 AF IM002 EAP BUDAPEST 12.34

3 5 234 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.85

4 6 82 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92

5 2 27 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.30

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 245 NADHAZY Evelin 1995 PF IM002 EAP BUDAPEST 12.18 -0.6 

2 3 248 FARKAS Petra Beata 1999 AF IM002 EAP BUDAPEST 12.34 -0.6 

3 5 262 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA 12.82 -0.4 

4 5 234 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.85 -0.6 

5 6 82 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92 -0.6 

6 3 152 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.28 -0.4 

7 2 27 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.30 -0.6 

8 4 115 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.32 -0.4 

9 6 109 SIRI Elisa 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.80 -0.4 

10 2 33 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.90 -0.4 

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 121 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.32

2 3 96 CHIARAPPA Isabella 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.78

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 246 NADHAZY Evelin 1995 PF IM002 EAP BUDAPEST 54.48

2 3 69 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.61

3 2 47 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.18

4 1 52 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.19

5 5 34 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.71

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 246 NADHAZY Evelin 1995 PF IM002 EAP BUDAPEST 54.48

2 3 69 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.61

3 2 47 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.18

4 1 52 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.19

5 5 34 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.71

6 4 121 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.32

7 3 96 CHIARAPPA Isabella 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.78

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 243 PRINSEN Danaid 1997 JF IM000 OLANDA 2:13.45

2 2I 227 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:14.35

3 4I 87 FERDANI Chiara 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:14.81
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4 6I 224 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.60

5 1I 18 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:20.74

6 4E 241 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:25.47

7 3E 28 RAMAT Miriana 1996 PF TO003 ATLETICA SUSA 2:32.53

5I 48 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

Passaggi: m. 400: 10504

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.69

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 

  -   -   -   O   O   -   XO   XO   XXX

2 242 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

  O   O   XO   XXO   XXX

3 218 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.50

1.40 1.45 1.50 1.55 

  O   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 247 FARKAS Petra Beata 1999 AF IM002 EAP BUDAPEST 5.96

1°: 5.96 2°: X 3°: X 4°: 4.83 5°: 5.79 6°: 5.70

+2.0 -0.8 -0.3 -0.4

2 32 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.39

1°: X 2°: X 3°: 5.39 4°: 5.28 5°: X 6°: 4.34

+1.4 -0.9 +0.0

3 219 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.84

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 4.61 5°: 4.76 6°: 4.84

+0.7 -0.8 +0.1

4 76 GUERRUCCI Sara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.72

1°: X 2°: 4.72 3°: 4.61 4°: X 5°: X 6°: 4.52

+0.2 +0.7 -0.2

5 27 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 4.51

1°: 4.33 2°: 3.92 3°: 4.38 4°: 4.18 5°: 4.51 6°: X

+1.7 +0.1 +0.4 +1.2 -0.1

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 36 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 50.86

1°: X 2°: 45.07 3°: X 4°: X 5°: 48.97 6°: 50.86

2 42 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT SSD 31.10

1°: 28.64 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 26.06 6°: 31.10

3 184 DELFINO Carla 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.90

1°: X 2°: 29.90 3°: 27.71 4°: 29.87 5°: 29.23 6°: 27.29

4 207 MORETTI Caterina 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.02

1°: 26.72 2°: 26.27 3°: X 4°: 27.60 5°: X 6°: 29.02

5 91 GAVIOLI Luana 1971 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.90

1°: X 2°: 27.90 3°: 27.21 4°: 27.31 5°: X 6°: 25.26

Martello/HT Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 GAVIOLI Luana 1971 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.12

1°: 29.40 2°: 31.71 3°: 28.76 4°: 30.57 5°: 32.12 6°: X

2 208 MORETTI Caterina 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.08

1°: 25.92 2°: X 3°: 31.08 4°: X 5°: X 6°: X

Giavellotto/JT Gr600 DONNE
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SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 BANI Zahra 1979 SF35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 55.36

1°: 50.71 2°: 50.53 3°: 54.41 4°: 55.36 5°: 53.86 6°: 54.60

2 244 BICET Nora Aida 1977 SF35 IM001 SPAGNA 54.72

1°: 52.49 2°: 52.16 3°: 51.89 4°: X 5°: 54.72 6°: 53.48

3 29 PIRA Katiuscia 1996 PF TO002 SISPORT SSD 38.56

1°: 34.51 2°: 36.49 3°: X 4°: X 5°: 38.41 6°: 38.56

Marcia 3000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 202 COLOMBI Nicole 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13:30.61

2 122 PISANO Arianna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14:33.18

3 20 ANSALDI Martina 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14:35.54

4 216 CORTESI Maria Teresa 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:47.09

Passaggi: m. 1000: 4.22.15 - m. 2000: 8.54.52

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 95 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.82

2 4 60 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.19

3 3 136 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.35

4 6 231 RUFFINO Ermin 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43

5 5 180 MANTIO Gabriele 1998 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.95

6 1 108 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.21

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 54 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.78

2 4 106 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.96

3 2 127 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.08

4 1 298 BASILICO Lorenzo 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.29

5 5 274 ZANI Jacopo 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.60

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.18

2 5 110 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.46

3 4 232 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.53

4 2 83 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.55

5 6 148 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.59

6 1 89 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.75

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 107 CATTANEO Federico 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.74

2 2 255 BANHIDI Bence 1989 SM IM002 EAP BUDAPEST 10.91

3 4 175 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.13

4 5 10 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.19

5 1 105 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.29

6 6 39 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.31

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 107 CATTANEO Federico 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.74 +1.3 

2 2 255 BANHIDI Bence 1989 SM IM002 EAP BUDAPEST 10.91 +1.3 

3 4 175 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.13 +1.3 

4 3 129 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.18 +1.3 

5 5 10 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.19 +1.3 

6 1 105 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.29 +1.3 

7 6 39 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.31 +1.3 

8 5 110 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.46 +1.3 

9 4 232 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.53 +1.3 

10 2 83 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.55 +1.3 
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11 6 148 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.59 +1.3 

12 1 89 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.75 +1.3 

13 3 54 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.78 +1.4 

14 2 95 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.82 +1.5 

15 4 106 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.96 +1.4 

16 2 127 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.08 +1.4 

17 4 60 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.19 +1.5 

18 1 298 BASILICO Lorenzo 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.29 +1.4 

19 3 136 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.35 +1.5 

20 6 231 RUFFINO Ermin 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43 +1.5 

21 5 274 ZANI Jacopo 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.60 +1.4 

22 5 180 MANTIO Gabriele 1998 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.95 +1.5 

23 1 108 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.21 +1.5 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 161 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.37

2 3 104 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.62

3 4 79 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.18

4 2 147 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.51

5 6 58 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.74

6 1 120 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.98

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 210 ACETI Vladimir 1998 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 47.79

2 3 46 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.63

3 6 31 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.56

4 2 5 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.81

5 5 22 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.01

6 1 97 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.97

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 210 ACETI Vladimir 1998 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 47.79

2 3 46 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.63

3 6 31 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.56

4 2 5 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.81

5 5 22 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.01

6 5 161 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.37

7 3 104 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.62

8 1 97 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.97

9 4 79 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.18

10 2 147 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.51

11 6 58 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.74

12 1 120 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.98

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 102 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:58.39

2 5I 49 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.31

3 4I 226 BOCCOLI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:01.21

4 2I 23 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.70

5 1I 94 LANTERI Alessandro 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:06.03

6 6I 6 GIANNULLO Patrik 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:08.07

7 5E 193 BENADDI Samir 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:12.80

8 3E 38 PEROTTO Giorgio 1997 JM TO003 ATLETICA SUSA 2:19.15

Passaggi: m. 400: 58.64

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 228 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:55.54

2 4I 128 BADO Riccardo 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:56.10

3 2I 53 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:56.81

4 6I 259 LOOZE Ralf 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 1:57.06

5 4E 145 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:57.69

6 5I 211 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:57.72
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7 2E 35 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 1:58.82

8 1I 300 DE LOOZE Daniel 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 2:02.66

Passaggi: m. 400: 57.37

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 250 LEARMONTH Guy 1992 SM IM003 GRAN BRETAGNA 1:48.14

2 3I 2 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:48.58

3 2I 280 TAMASSIA Riccardo 1993 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:48.76

4 5I 249 VAN DIEPEN Tony 1996 PM IM000 OLANDA 1:51.14

5 6I 260 WAGENAAR Luuk 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 1:51.43

6 4E 30 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.78

7 1I 261 LEWIS Thomas 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 1:55.24

6E 45 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

2E 21 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 400: 53.16

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 250 LEARMONTH Guy 1992 SM IM003 GRAN BRETAGNA 1:48.14

2 3I 2 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:48.58

3 2I 280 TAMASSIA Riccardo 1993 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:48.76

4 5I 249 VAN DIEPEN Tony 1996 PM IM000 OLANDA 1:51.14

5 6I 260 WAGENAAR Luuk 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 1:51.43

6 4E 30 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.78

7 1I 261 LEWIS Thomas 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 1:55.24

8 3I 228 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:55.54

9 4I 128 BADO Riccardo 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:56.10

10 2I 53 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:56.81

11 6I 259 LOOZE Ralf 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 1:57.06

12 4E 145 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:57.69

13 5I 211 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:57.72

14 3I 102 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:58.39

15 2E 35 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 1:58.82

16 5I 49 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.31

17 4I 226 BOCCOLI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:01.21

18 1I 300 DE LOOZE Daniel 1994 PM IM005 EAP AMSTERDAM 2:02.66

19 2I 23 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.70

20 1I 94 LANTERI Alessandro 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:06.03

21 6I 6 GIANNULLO Patrik 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:08.07

22 5E 193 BENADDI Samir 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:12.80

23 3E 38 PEROTTO Giorgio 1997 JM TO003 ATLETICA SUSA 2:19.15

2E 21 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

6E 45 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:39.00

2 204 MONDAZZI Alberto 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8:39.37

3 43 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:42.65

4 74 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:06.23

5 171 GAGLIONE Leonardo 1993 SM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9:20.71

6 92 DE MARTINO Alessio 1989 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:29.85

7 80 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9:31.61

8 151 DELBUONO Mattia 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:59.99

9 181 ARORO Akram 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:34.85

Passaggi: m. 1000: 2.54.09 - m. 2000: 5.53.30

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 273 GRAZIANO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1.97

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.01 

  -   -   O   XO   -   O   -   XXO   XXX

2 15 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.88

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 

  -   -   O   -   O   XXX

3 212 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 1.80
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1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 

  -   -   XO   -   XXX

4 214 TETTAMANZI Umberto 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 1.80

1.70 1.75 1.80 1.85 

  XO   -   XO   XXX

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 256 BANHIDI Bence 1989 SM IM002 EAP BUDAPEST 7.41

1°: X 2°: 7.10 3°: 7.41 4°: 7.12 5°: X 6°: X

+1.9 +0.6 +3.2

2 75 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.71

1°: 6.31 2°: 6.56 3°: X 4°: 6.47 5°: 6.70 6°: 6.71

+1.4 +3.2 +2.2 +1.6 +2.1

3 15 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.71

1°: 6.71 2°: 6.29 3°: X 4°: 6.56 5°: X 6°: X

+1.8 +2.8 +2.9

4 213 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.30

1°: X 2°: 5.91 3°: X 4°: 6.30 5°: 6.17 6°: 6.30

+1.7 +1.9 +1.1 +0.2

5 215 TETTAMANZI Umberto 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.28

1°: 6.28 2°: X 3°: 6.05 4°: 6.24 5°: 6.24 6°: 6.17

+1.9 +1.4 +1.1 +2.1 +0.3

6 126 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 5.63

1°: 5.55 2°: 5.36 3°: 5.41 4°: 5.47 5°: 5.58 6°: 5.63

+1.4 +2.7 +2.3 +2.2 +3.0 +1.9

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 198 LEGGERI Fabio 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.24

1°: 42.24 2°: 41.03 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

2 206 MASSERONI Luca 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.94

1°: 37.93 2°: 39.83 3°: 39.94 4°: X 5°: 37.26 6°: 37.22

3 25 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.51

1°: X 2°: 36.74 3°: 38.81 4°: X 5°: 39.51 6°: X

4 41 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT SSD 36.39

1°: 34.03 2°: 33.48 3°: 34.12 4°: X 5°: 36.39 6°: X

5 40 BRIGHENTI Nicolas 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.67

1°: X 2°: 34.05 3°: X 4°: 34.67 5°: X 6°: X

6 160 GALIANO Carlo 1989 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.59

1°: X 2°: 32.59 3°: 31.89 4°: 30.93 5°: 31.99 6°: X

7 64 FERRATI Ferdinando 1958 SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.93

1°: 29.93 2°: X 3°: 28.80 4°: 28.70 5°: X 6°: 28.14

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 LINGUA Marco 1978 SM35 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 76.03

1°: 75.34 2°: X 3°: X 4°: 75.97 5°: X 6°: 76.03

2 254 RABA Daniel 1998 JM IM002 EAP BUDAPEST 66.13

1°: 58.54 2°: 64.71 3°: 64.87 4°: X 5°: 66.13 6°: X

3 24 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.84

1°: 54.66 2°: 57.84 3°: X 4°: 56.70 5°: X 6°: X

4 279 FALCONI Gregory 1999 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 51.53

1°: 46.76 2°: X 3°: 46.24 4°: X 5°: X 6°: 51.53

5 229 MARSILI Antonio 1995 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 46.63

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 40.60 5°: 43.84 6°: 46.63

6 205 BRIGHENTI Nicolas 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.37

1°: X 2°: X 3°: 45.37 4°: X 5°: X 6°: X

7 199 LEGGERI Fabio 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.55

1°: 35.66 2°: 39.55 3°: 38.31 4°: 36.88 5°: X 6°: 36.81

8 163 PELUFFO Simone 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.82
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1°: 38.82 2°: 33.89 3°: 34.95 4°: 38.14 5°: 37.23 6°: X

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 253 SCHMOLCZ Mark 1997 JM IM002 EAP BUDAPEST 63.48

1°: 58.92 2°: 63.48 3°: 61.03 4°: 59.27 5°: X 6°: X

2 66 DE IACO Flavio 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.61

1°: 56.12 2°: 56.61 3°: X 4°: X 5°: 53.91 6°: X

3 166 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.23

1°: 52.88 2°: 45.72 3°: 53.23 4°: 53.18 5°: X 6°: 47.07

4 73 MUZIC Federico 1992 SM PI071 CUS PISA 51.48

1°: 49.34 2°: X 3°: 51.48 4°: 49.28 5°: 47.40 6°: 48.00

5 44 BRUNO Nicolo' 1998 JM TO002 SISPORT SSD 45.50

1°: 44.93 2°: 40.00 3°: 45.50 4°: 43.01 5°: 43.57 6°: 44.30

6 65 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.59

1°: 41.76 2°: 44.23 3°: 43.39 4°: 44.07 5°: 43.43 6°: 44.59

7 165 CROCCO Giulio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.09

1°: 44.09 2°: 42.90 3°: 41.10 4°: 39.87 5°: 42.49 6°: 41.06

8 272 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 44.02

1°: 39.42 2°: 36.70 3°: 41.65 4°: 44.02 5°: 41.76 6°: 42.31

300 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 125 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.70

2 5 190 SANSONE Giada Cristina 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 46.71

3 3 186 ROTUNDO Betty 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 47.86

4 6 67 VIGLINO Marta 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 48.05

5 2 150 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 51.31

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.73

2 3 139 BADO Aurora 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 43.85

3 5 123 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.94

4 2 71 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.53

5 6 133 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 47.60

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.73

2 3 139 BADO Aurora 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 43.85

3 5 123 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.94

4 2 71 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.53

5 4 125 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.70

6 5 190 SANSONE Giada Cristina 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 46.71

7 6 133 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 47.60

8 3 186 ROTUNDO Betty 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 47.86

9 6 67 VIGLINO Marta 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 48.05

10 2 150 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 51.31

1000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 130 BONTEMPS Charlotte 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:13.40

2 141 SIFFREDI Alessia 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:00.39

Passaggi: m. 400: 11481 - m. 800: 23482

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 5.04
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1°: 4.82 2°: 5.04 3°: 4.90 4°: 4.96

+1.5 +2.1 +0.7 +0.9

2 146 BROZZO Matilde 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.80

1°: 3.63 2°: 4.74 3°: 4.80 4°: 4.65

+2.3 +2.5 +1.5 +1.0

3 168 BUMBLI Jennifer 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.72

1°: X 2°: 4.70 3°: 4.72 4°: 4.70

+2.2 +0.8 +1.1

4 140 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.61

1°: 4.52 2°: 4.26 3°: 4.61 4°: 4.33

+2.3 +2.5 +2.6 +1.8

5 153 GUALDI Sara 2001 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.46

1°: 4.23 2°: 4.17 3°: 4.46 4°: 4.36

+1.8 +2.1 +1.3 +1.8

6 188 ZEMMA Siria 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.26

1°: 4.20 2°: 4.22 3°: 4.07 4°: 4.26

+1.4 +1.9 +0.4 +2.9

7 55 GALLELLO Maddalena 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.95

1°: 3.95 2°: 3.88 3°: 3.90 4°: 3.92

+1.2 +1.6 +2.5 +2.1

8 189 SANSONE Giada Cristina 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.84

1°: 3.84 2°: 3.70 3°: X 4°: X

+1.9 +0.1

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 162 DI GIOIA Silvia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.87

1°: 9.01 2°: 8.70 3°: 9.10 4°: 9.87

2 278 POLIZZI Lucrezia 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.36

1°: 7.07 2°: 7.13 3°: 7.15 4°: 7.36

3 3 FAZIO Valentina 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.64

1°: 4.44 2°: 4.97 3°: 5.64 4°: 5.64

300 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 270 PAGLIARO Walter 2001 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 41.31

2 3 194 ORIOLI Martino 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 43.82

3 4 191 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 43.92

4 5 50 SERVETTO Kelyan 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 51.59

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 135 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 40.29

2 6 84 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.01

3 3 124 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 41.35

4 5 16 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.64

5 2 78 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.10

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 135 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 40.29

2 6 84 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.01

3 2 270 PAGLIARO Walter 2001 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 41.31

4 3 124 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 41.35

5 5 16 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.64

6 3 194 ORIOLI Martino 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 43.82

7 4 191 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 43.92

8 2 78 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.10

9 5 50 SERVETTO Kelyan 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 51.59

1000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 119 BASSO Alessandro 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:58.92

2 185 STROPPA Haimanot 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:59.81

3 142 PATERNOLLI Giorgio 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3:04.12

4 281 BERTAGNA Manuel 2002 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:05.41

Passaggi: m. 400: 11348 - m. 800: 22854

Salto in alto/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 118 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.66

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.66 1.68 

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX

2 84 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.59

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX

3 195 ORIOLI Martino 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.35

1.25 1.35 1.40 

  O   O   XXX

4 187 SAETTONE Nicolo' 2002 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.25

1.25 1.35 

  O   XXX

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 112 ANDENNA Filippo 2002 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.23

1°: 10.11 2°: X 3°: 10.10 4°: 11.23

2 179 SERVETTO Kelyan 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.96

1°: 6.15 2°: 6.62 3°: 6.26 4°: 6.96

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 257 UJVARI Laura 2003 RF IM002 EAP BUDAPEST 9.20

2 4 119 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.57

3 2 158 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.84

4 5 182 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.91

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 276 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.50

2 2 61 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.56

3 3 62 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.56

4 5 134 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.87

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 276 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.50

2 2 61 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.56

3 3 62 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.56

4 5 134 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.87

5 3 257 UJVARI Laura 2003 RF IM002 EAP BUDAPEST 9.20

6 4 119 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.57

7 2 158 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.84

8 5 182 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.91

1000 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:09  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 56 BONINO Matilde 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:30.93

2 137 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:35.36

3 170 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:40.33
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4 159 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:43.49

Passaggi: m. 400: 12440 - m. 800: 25165

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 263 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.47

1°: 10.47 2°: 8.80 3°: 10.35

2 221 MORDEGLIA Elena 2003 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.48

1°: 8.17 2°: 8.48 3°: 8.17

3 183 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.31

1°: 6.75 2°: 7.31 3°: 7.15

4 19 RIMICCI Emma 2003 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.75

1°: 6.75 2°: 6.56 3°: 6.72

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 154 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 7.96

2 5 176 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.35

3 4 157 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.38

4 2 132 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.84

5 6 277 LATELLA Leonardo 2003 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.40

1000 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 155 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:00.65

2 131 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:21.54

3 57 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:27.02

Passaggi: m. 400: 10890 - m. 800: 22410

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 29 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 177 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.94

1°: 13.94 2°: 13.01 3°: 13.74

2 111 ANDENNA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.31

1°: 10.07 2°: 10.31 3°: 11.31

100 metri FISPES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 264 FARAH Hadafo Adawe 1997 JM IM007 ASH NOVARA 18.13

2 4 266 CICU Alessandro 1984 SM IM008 SA SPO CAGLIARI 19.76

3 5 268 CARBONI Matteo 1985 SM IM008 SA SPO CAGLIARI 20.26

400 metri FISPES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 28 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 265 FARAH Hadafo Adawe 1997 JM IM007 ASH NOVARA 1:12.77

2 4 267 CICU Alessandro 1984 SM IM008 SA SPO CAGLIARI 1:14.58

3 5 269 CARBONI Matteo 1985 SM IM008 SA SPO CAGLIARI 1:30.11
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